
1 

 

  

PROVINCIA DI TERNI 
AREA TECNICA 

Servizio Appalti e Contratti-Centrale di Committenza 
Viale della Stazione, 1 05100 TERNI - Tel. 0744/4831 Part. I.V.A. 00179350558 

  

Terni, li 12/09/2019 - Prot.n° 17999  
Pubblicato nel sito istituzionale in data 12/09/2019 

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DA INVITARE ALLA 
PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI ADEGUAMENTO SISMICO ALLE 
NORMATIVE ANTINCENDIO, DI SICUREZZA E FUNZIONALI DEL LICEO ARTISTICO SEDE DI 
PIAZZA BRICCIALDI IN TERNI. 

R.U.P.: Arch. Sabrina BORGHI della Provincia di Terni. 
(CUP F46E17000030001 / CIG 8006180CBB / CPV 45214220-8)  

 ELENCO ISTANZE NON SORTEGGIATE 
               (Termine presentazione istanze: 27/08/2019 ore 13.00) 

 
1. A.N.D. COSTRUZIONI S.R.L. 
2. A.T.I. CAPORINI COSTRUZIONI S.R.L. (MANDATARIA) - TATANGELO CIRO S.R.L. 

(MANDANTE) 
3. A.T.I. CENTRO ITALIA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. (MANDATARIA) - VIOLINI 

ALESSANDRO S.R.L. (MANDANTE) 
4. A.T.I. GALADINI & C. S.R.L. (MANDATARIA) – GI.FE. COSTRUZIONI S.R.L. (MANDANTE) 
5. A.T.I. GEFIM S.R.L. (MANDATARIA) -  UMBRA CONTROL S.R.L. (MANDANTE) 
6. A.T.I. L'IDEA SRL (MANDATARIA) -  AUSILI CLAUDIO (MANDANTE) 
7. A.T.I. PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI S.R.L. (MANDATARIA) - DITTA TOMMASO 

AMBROSI (MANDANTE) 
8. A.T.I. RB S.R.L. (MANDATARIA) - CERIP S.R.L. (MANDANTE) 
9. A.T.I. SENSI (MANDATARIA) – GORETTI TECHNOLOGICAL SYSTEMS (MANDANTE) 
10. A.T.I. TEC.SP.ED. S.A.S. (MANDATARIA) - ELEDIL S.R.L.S. (MANDANTE) 
11. A.T.I.FLAMINI GEOMETRA GIUSEPPE (MANDATARIA) - BITEC ELETTROSISTEMI S.A.S. 

(MANDANTE) 
12. ASTRA SOC. COOP. A R.L. 
13. BARTOLOMEI COSTRUZIONI S.R.L. 
14. BASSO S.R.L. 
15. C.M. COSTRUZIONI S.R.L. 
16. C.M.C. S.R.L. 
17. CACEDI S.R.L. 
18. CO.I.D.S.R.L. 
19. COMINIO S.R.L. 
20. COOPERATIVA ARCHEOLOGIA - SOCIETÀ COOPERATIVA 
21. DE ANGELIS RICCARDO S.R.L. 
22. DE CICCO S.R.L. 
23. EDIL 3D DI DONARA LUIGI E C. 
24. EDILCAP SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO A R.L. 
25. EDILIZIA 2000 S.R.L. 
26. ESSE.CI. S.R.L. 
27. ESTEEL S.R.L. 

 



2 

 

28. EUROSELVA S.A.S. 
29. F.C. FASOLINO COSTRUZIONI S.R.L. 
30. GBM SOCIETA' COOPERATIVA 
31. I.M.E. S.R.L. 
32. IMPRECAL S.R.L. 
33. IMPRESA DI NIRO GIUSEPPE S.R.L. 
34. IMPRESA EDILE GEOM. SANTILLO LUCIANO & C S.N.C. DI SANTILLO LUIGI 
35. IMPRESA NANNI & FIGLI S.N.C. 
36. LEO COSTRUZIONI S.P.A. 
37. LEONARDO SERVIVCES S.R.L. 
38. MAMMOLI EDILIZIA S.R.L. 
39. MAR. SAL. RESTAURI S.R.L. 
40. MARINELLI COSTRUZIONI S.R.L. 
41. MOSCARIELLO COSTRUZIONI S.R.L. (MANDATARIA) - CASSISI IGNAZIO FABRIZIO 

(MANDANTE) 
42. SACCÀ GEOM. PASQUALE IMPRESA COSTRUZIONI 
43. THE NEW PICTURE S.A.S. 
44. VENTRA ANTONIO S.R.L. 

 

ISTANZE ESCLUSE 
 

1. A.T.I. IGEA COSTRUZIONI S.R.L. (MANDATARIA) poiché non indicava nella domanda di 
ammissione il nominativo dell’impresa mandante limitandosi ad impegnarsi a nominarla in fase di gara. 

2. CO.AR.CO. CONSORZI ARTIGIANI COSTRUTTORI SOCIETA’ CONSORTILE A R.L. poiché 
dichiarava il possesso dei requisiti di gara relativi all'avviso di manifestazione di interesse Prot. 15262 
del 11/7/2019 non idonei per la partecipazione alla presente procedura 

3. FIOREDIL GROUP S.R.L. poiché non in possesso dell'attestazione SOA per la categoria OG2 
4. FRANCO COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. poiché dichiarava il possesso dei requisiti di gara 

relativi all'avviso di manifestazione di interesse Prot. 17088 del 22/8/2019 non idonei per la 
partecipazione alla presente procedura. 

 

  

                                     IL DIRETTORE  

                                                                                              f.to Maurizio AGRO’ 
                                                                                   Firmato all’origine ai sensi D.Lgs.n.39/’93-art.3 


